TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN
Số: 492/2001/QĐ-TCBĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 6 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN

Về việc ban hành cước dịch vụ cài đặt và thuê cổng truy nhập Internet trực tiếp

áp dụng cho các Khu công nghiệp phần mềm tập trung

___________________________

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN

Cǎn cứ Nghị định số 12/CP ngày 11/03/1996 của Chính phủ về chức nǎng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Tổng cục Bưu điện;

Cǎn cứ Nghị định 21/CP ngày 5/03/1997 của Chính phủ về việc ban hành Qui chế tạm

thời về quản lý, thiết lập, sử dụng mạng Internet ở Việt Nam;

Cǎn cứ Quyết định số 99/1998/QĐ-TTg ngày 26/05/1998 của Thủ tướng Chính phủ về

quản lý giá và cước bưu chính, viễn thông;

Cǎn cứ Quyết định số 128/2000/QĐ-TTg ngày 20/11/2000 của Thủ tướng Chính phủ về

một số chính sách và biện pháp khuyến khích đầu tư phát triển công nghiệp phần

mềm;

Cǎn cứ Quyết định số 81/2001/QĐ-TTg ngày 24/5/2001 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt Chương trình hành động triển khai Chỉ thị số 58/CT-TW của Bộ Chính trị

về đẩy mạnh ứng dụng vµ phát triển công nghệ thông tin trong sự nghiệp công nghiệp

hoá và hiện đại hoá giai đoạn 2001-2005;

Cǎn cứ Thông tư liên tịch số 08/TTLT ngày 24/5/1997 của Tổng cục Bưu điện, Bộ

Nội vụ (nay là Bộ Công an), Bộ Vǎn hoá Thông tin hướng dẫn cấp phép việc kết nối,

cung cấp và sử dụng Internet ở Việt Nam;

Cǎn cứ Thông tư số 03/1999/TT-TCBĐ ngày 11/05/1999 của Tổng cục trưởng Tổng cục Bưu

điện hướng dẫn thi hŕnh Nghị định số 109/CP ngày 12/11/1997 của Chính phủ về Bưu

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D23177

chính và Viễn thông và Quyết định số 99/1998/QĐ-TTg ngày 26/5/1998 của Thủ tướng

Chính phủ về quản lý giá và cước bưu chính, viễn thông;

Cǎn cứ Quyết định số 679/1997/QĐ-TCBĐ ngày 14/11/1997 của Tổng cục trưởng Tổng cục

Bưu điện về việc ban hŕnh Thể lệ dịch vụ Internet;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kinh tế kế hoạch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành cước dịch vụ cài đặt và thuê cổng truy nhập Internet trực tiếp của

các Khu công nghiệp phần mềm tập trung kết nối với Doanh nghiệp cung cấp dịch vụ

kết nối Internet như sau:

1. Cước cài đặt: 2.275.500đ/cổng (thu một lần).

2. Cước thuê cổng truy nhập Internet trực tiếp:

STT Tốc độ (Kbps) Mức cước (1.000 đ/tháng)

1 64 13.050

2 128 20.358

3 192 27.014

4 256 33.669

5 320 39.281

6 384 44.892

7 448 50.699

8 512 56.507

9 576 62.183

10 640 67.860

11 704 73.537

12 768 79.214

13 832 83.422

14 896 87.631

15 960 91.839

16 1.024 96.048